
 
Uchwała  Nr 9/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie 
z dnia 6 listopada 2010 roku 

 
w sprawie sprostowania błędów w protokole rejestracji listy kandydatów na 
radnych zgłoszonych przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW  
BEZPIECZNE  PRZODKOWO  w okręgu wyborczym Nr 8 . 
 
   Na podstawie art. 99 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190 ) Gminna Komisja Wyborcza w  Przodkowie uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 
Dokonuje się sprostowania błędów w protokole poprzez : 
 
1.Wskazanie w Dziale I  protokołu , iż „ w zgłoszeniu listy kandydatów pełnomocnik nie 
wniósł  o oznaczenie 1 kandydata  nazwą lub skrótem  nazwy partii  politycznej lub 
organizacji popierającej kandydata”.    
 
2. Wykreślenie w Dziale II protokołu zapisu pkt 7  „ Pismo właściwego  statutowo organu 
partii politycznej/ organizacji KWW  Bezpieczne Przodkowo potwierdzające poparcie 
poszczególnych  kandydatów na radnych  przez partię polityczną /organizację”. 
 
3. Wykreślenie w Dziale III protokołu pod nazwiskiem kandydata  „ popierany  przez KWW  
    Bezpieczne Przodkowo”. 
 

§  2 
 
Podjętą uchwałę przekazuje się pełnomocnikowi komitetu wyborczego KOMITET 
WYBORCZY WYBORCÓW  BEZPIECZNE PRZODKOWO oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    Podpisy Gminnej Komisji Wyborczej : 
    Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Danuta Rzepka –  
              Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej – Elżbieta Klawikowska –  
              Członek Marlena Mathea – 
              Członek Anna Węsiora –  
              Członek Aleksandra Kowalewska –  
              Członek Jadwiga Hewelt –   
              Członek Lucyna Maciuszonek 


